
Protocolo 26.335/2022

De: Nathalia Silva

Para: PC 

Data: 12/09/2022 às 17:14:00

Setores (CC):

PC

Setores envolvidos:

PC, Licit, Pregão

Vistoria Final

Entrada*: 

Site

 

A empresa CONVIDA REFEIÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 05.599.283/0001-53, interessada em participar
do Pregão Presencial sob o no 022/2022, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO PREPARO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
E DEMAIS NECESSIDADES APRESENTADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, NAS UNIDADES DE ENSINO DE RESPONSABILIDADE DO
MUNICÍPIO DE CAÇADOR – SC,., vem, através deste solicitar os
esclarecimentos conforme segue:

1) O atestado de vistoria feito antes da suspensão do pregão, segue válido para essa etapa? Ou será necessário
renovar, fazendo novas visitas técnicas ?

Atenciosamente,

Nathalia Silva

1Doc:          1/3



  Protocolo 1- 26.335/2022

De: Claudia N. - PC

Para: Licit 

Data: 12/09/2022 às 17:31:18

Setores (CC):

Licit, Pregão

 

_

Claudia Mengidski Nicoletti

Supervisora de Protocolo e Recepção

1Doc:          2/3



  Protocolo 2- 26.335/2022

De: Lucas C. - Pregão

Para: Representante: Nathalia Silva

Data: 13/09/2022 às 13:04:48

 

Prezada,

O termo de visita técnica antes da errata terá validade para o presente edital retificado, visto que não foram alteradas
as disposições de fornecimento das unidades escolares.

_

Lucas Filipini Chaves 

Pregoeiro 

1Doc:          3/3


